
ENTE PARCO NAZIONALE
dell'

ARCIPELAGO Di LA MADDALENA

DETERMINAZION
N.06& DE

DI IMPEGNO

OGGETTO: Acquisto galleggianti per impianto dì depurazione delle acque reflue del CEA di
Stagnali
CIG: Z740555555
L'anno duemiladodici, il giorno &O I O b JO> del mese di Q i OC| jQ Q _ nella sede dell'Ente
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,
il sottoscritto Dr. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore

VISTA la L. 394/91, Legge Quadro sulle aree protette e le relative modificazioni ed
integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
sul territorio del Comune stesso;

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/DPN/976 del 31 maggio 2007, di nomina del Presidente dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, Dott. Giuseppe Bonanno;

la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando
nella persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco Naturale
Regionale di Porto Conte - il direttore prò tempore del Parco Nazionale
dell'Arcipelago di l^a Maddalena;

che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago
di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto
Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocolli)
di questo Ente Parco al n 2892/2012;

10 Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

11 Regolamento dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio
Direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e tutela del
Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;

la nota ns. prot. 2768 del 21.05.2012 con la quale la Società Vama srl, ditta
appaltatrice del servizio di gestione del depuratore, comunica a questo Ente le

UÀ/AB

tf Pano rui/.innalc doli'Ari; i pel ago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91014760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www. lamaddalenapark.it



carenze riscontrate all'atto della consegna dell'impianto ed i conseguenti interventi;

DATO ATTO che a causa dell' ordinaria conduzione dell'impianto di depurazione si è verificata
la rottura/usura di n.3 galleggianti della vasca di sollevamento;

DATO ATTO che l'Ente Parco dispone di personale qualificato capace di realizzare in conto
proprio la sostituzione dei tre elettrolivelli della vasca di sollevamento;

VALUTATO pertanto, di dover provvedere all'acquisto e sostituzione dei galleggianti in conto
proprio affinchè possa essere ripristinata la corretta funzionalità dell'impianto;

VISTI i preventivi delle seguenti Ditte:
- Ditta Domenico Orecchioni prot.3317 del 11.06.2012
- Ditta Vincenzo Lena prot 3318 del 11.06.2012
- Multiservice 2000 srl prot 3319 del 11.06.2012

DATO ATTO che tra le tre offerte pervenute all'Ente quella della Ditta Domenico Orecchioni, pari
ad euro 45,00 (quarantacinque/00) Iva ed ogni altro onere incluso, risulta più bassa;

VISTO il Bilancio di previsione 2012 di cui alla Deliberazione del Consìglio direttivo n. 6
del 27 febbraio 2012, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della tutela del
territorio e del Mare con nota prot. PNM- 2012- 0008603 del 27/04/2012;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di impegnare la somma complessiva di euro 45,00 (quarantacinque/00) Iva ed ogni altro onere
inclusi per l'acquisto di n. 3 galleggianti della vasca di sollevamento, a favore della Ditta Ditta
Domenico Orecchioni con sede legale in Via C. Chiesa 5, 07024 La Maddalena (OT) - PI
0047950902;

2. di imputare la somma complessiva di euro 45,00 (quarantacinque/00) al capitolo 11380 del
bilancio corrente;

3.

Dr. Vitt

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 11380 al

UFFICIO RAGIONERIA
Rag. Rosa Chiaa LOI

UÀ/AB

Hnte Parco nazionale dell'Arcipelago di L^a Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CF. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.Iamaddalcnapark.it



La presente determinazione n.5& del ̂ {o :pG:.«3Qi?
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale
all'indirizzo http:,//albo. lamaddalenapark.it per quindici giorni

_ con n. 26£a del registro

. ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della legge
del sito istituzionale dell'Ente Parco

consecutivi a far data dal

IL DIR
Dr.Vitb

UÀ/AB

Ente Parco nay.ìonale dell'Arcipt-'lago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.Iamaddalenapark.it


